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Főbíró:    Noseda Tibor 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
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    Zadravecz Máté NTE-1866 
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 8 DECSI Hunor KVSE

2 14 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKB

3 21 PETHÕ Roland METROP

4 22 RÓZSA Zsombor BHSE

5 29 KÁRA Gábor Márk VASAS

6 36 VERMESSY Félix TÖRÖKB

7 38 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB

8 41 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB

8 41 FARKAS Zétény Soma KVSE

8 41 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKB

11 46 MARKOS Nándor Nimród KVSE

11 46 SZENTE András NTE 186

11 46 ZÁNKAY Örs MTK BU

14 52 HANULA Ádám MATE-G

14 52 KRIZSÓ Botond FÓT SE

16 54 ERÕS Ágost FÓT SE

16 54 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE

18 67 SIMMEL Ádám MTK BU

19 73 HANZÉLY Tamás Oszkár TFSE

19 73 KASZA Dániel MTK BU

19 73 NAGY Zénó VASAS

19 73 NÉMETH Domonkos UTE

19 73 PALICZ Áron NYÍREG

24 84 BENEDEK Simon MTK BU

24 84 KONCZ Ákos MATE-G

24 84 KÖPF Roland METROP

24 84 MOLNÁR Marcell MATE-G

24 84 TURBUCZ Ábel Benedek MTK BU

29 BATÓ Ádám VASAS

29 BOR Barnabás VASAS

29 BOROSS Gergely TFSE

29 CARRARRA Paulo Antonio LEGNAN

29 DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE

29 FARKAS Áron NTE 186

29 FEKETE Csanád NYÍREG

29 FÕCZÉNY Ádám DDSE

29 HALASI Illés SUBOTI

29 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ Ric TFSE

29 JAVANOVIC Nikola SUBOTI

29 JUHÁSZ Ábel TFSE

29 KÖSZEGI Dávid SUBOTI

29 PAVLIK Balázs VÁROSI 

29 PERITY Korvin ZSOLDO

29 PETÕ-NAGY Zsombor VASAS

29 RÁDI Kornél Gyula VASAS

29 RÁKOS Ábel VÁROSI 

29 REVES Koszta SUBOTI

29 SCHMIDT-BOHN Maxim VASAS
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

29 SZELES-KORBÁCSKA Márt TFSE

29 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE

29 VARGA Balázs NYÍREG

29 VARGA Teodor TFSE

29 VINCZE Márton NTE 186
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 1/1

indulók teljes száma: 53

Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 5

Európaiak száma: induló: 53
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó

8 csoport (5 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

53 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 53 vívó

Main tableau

4 továbbjutó

Losers of tableau of 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final

Document engarde-escrime.com - 2023-10-28 13:32 - Oldal 4



GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1

Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG

ERÕS Ágost FÓT SE  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 2

JAVANOVIC Nikola SUBOTI  1  2  2  0  V  3 0.167 -13 13 7

SIMMEL Ádám MTK BU  4  V  4  2  1  V 0.333 -3 21 4

DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE  3  V  V  2  4  2 0.333 -5 21 5

DECSI Hunor KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

CARRARRA Paulo Antonio LEGNAN  2  1  V  V  3  1 0.333 -8 17 6

RÁDI Kornél Gyula VASAS  1  V  2  V  1  V 0.500 -2 19 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 2

Versenybíró : SÁPI Vince  DAC

GY/M ind. AT RG

SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKB  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE  0  V  V  1  V  V 0.667 1 21 2

KÖSZEGI Dávid SUBOTI  0  3  V  1  4  2 0.167 -11 15 6

FARKAS Áron NTE 186  2  2  1  V  1  0 0.167 -16 11 7

BOROSS Gergely TFSE  1  V  V  2  V  2 0.500 0 20 5

PETÕ-NAGY Zsombor VASAS  4  3  V  V  3  V 0.500 2 25 3

HANULA Ádám MATE-G  1  2  V  V  V  3 0.500 2 21 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 3

Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG

PAVLIK Balázs VÁROSI  3  0  V  2  4  0 0.167 -13 14 6

HANZÉLY Tamás Oszkár TFSE  V  V  V  V  V  2 0.833 8 27 2

SCHMIDT-BOHN Maxim VASAS  V  2  4  2  0  0 0.167 -12 13 5

SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE  2  4  V  2  0  1 0.167 -15 14 7

HALASI Illés SUBOTI  V  2  V  V  2  0 0.500 -2 19 4

KRIZSÓ Botond FÓT SE  V  3  V  V  V  2 0.667 9 25 3

PETHÕ Roland METROP  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Csoport szám 4    10:00    Pást 4

Versenybíró : KAISER Balázs  UTE

GY/M ind. AT RG

SZELES-KORBÁCSKA Márton TFSE  V  4  1  4  1  3 0.167 -8 18 6

FEKETE Csanád NYÍREG  1  3  1  4  1  1 0.000 -19 11 7

NAGY Zénó VASAS  V  V  3  V  4  V 0.667 8 27 3

RÓZSA Zsombor BHSE  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2

REVES Koszta SUBOTI  V  V  0  2  2  V 0.500 -6 19 4

SZENTE András NTE 186  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

PERITY Korvin ZSOLDO  V  V  2  3  2  3 0.333 -4 20 5
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást 6

Versenybíró : FRÖHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG

BENEDEK Simon MTK BU  V  2  0  V  1  0 0.333 -9 13 6

VINCZE Márton NTE 186  1  V  0  2  1  0 0.167 -20 9 7

JUHÁSZ Ábel TFSE  V  4  V  2  1  3 0.333 -5 20 5

CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB  V  V  3  V  V  0 0.667 7 23 3

PALICZ Áron NYÍREG  1  V  V  2  4  4 0.333 -3 21 4

RÁKOS Ábel VÁROSI  V  V  V  4  V  3 0.667 10 27 2

KÁRA Gábor Márk VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Csoport szám 6    10:00    Pást 7

Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG

NÉMETH Domonkos UTE  3  0  1  4  V 0.200 -8 13 5

ZÁNKAY Örs MTK BU  V  1  V  3  V 0.600 5 19 2

VERMESSY Félix TÖRÖKB  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

KONCZ Ákos MATE-G  V  1  1  V  V 0.600 2 17 3

VARGA Teodor TFSE  V  V  0  2  V 0.600 -2 17 4

VARGA Balázs NYÍREG  1  0  1  2  2 0.000 -19 6 6

Csoport szám 7    10:00    Pást 8

Versenybíró : TÓTH Bertalan  TFSE

GY/M ind. AT RG

KOREN Mihály Máté TÖRÖKB  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

FÕCZÉNY Ádám DDSE  1  0  0  1  1 0.000 -22 3 6

BATÓ Ádám VASAS  3  V  4  1  V 0.400 3 18 3

MARKOS Nándor Nimród KVSE  2  V  V  1  1 0.400 -5 14 5

MOLNÁR Marcell MATE-G  1  V  V  V  V 0.800 11 21 2

KASZA Dániel MTK BU  3  V  0  V  2 0.400 -2 15 4

Csoport szám 8    10:00    Pást 10

Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866

GY/M ind. AT RG

TURBUCZ Ábel Benedek MTK BU  4  2  V  4  V 0.400 4 20 4

KÖPF Roland METROP  V  V  1  2  V 0.600 -3 18 3

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKB  V  4  2  V  V 0.600 4 21 2

BOR Barnabás VASAS  1  V  V  4  4 0.400 1 19 5

FARKAS Zétény Soma KVSE  V  V  4  V  V 0.800 8 24 1

JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ Richár TFSE  0  3  1  V  1 0.200 -14 10 6
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PETHÕ Roland METROP 1.000 25 30 továbbjutó

2 SZILÁDI-LOSTEINER Ár TÖRÖKB 1.000 22 30 továbbjutó

3 VERMESSY Félix TÖRÖKB 1.000 22 25 továbbjutó

4 KÁRA Gábor Márk VASAS 1.000 20 30 továbbjutó

5 DECSI Hunor KVSE 1.000 19 30 továbbjutó

6 SZENTE András NTE 186 1.000 15 30 továbbjutó

7 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB 1.000 15 25 továbbjutó

8 RÓZSA Zsombor BHSE 0.833 14 29 továbbjutó

9 ERÕS Ágost FÓT SE 0.833 12 28 továbbjutó

10 HANZÉLY Tamás Oszkár TFSE 0.833 8 27 továbbjutó

11 MOLNÁR Marcell MATE-G 0.800 11 21 továbbjutó

12 FARKAS Zétény Soma KVSE 0.800 8 24 továbbjutó

13 RÁKOS Ábel VÁROSI 0.667 10 27 továbbjutó

14 KRIZSÓ Botond FÓT SE 0.667 9 25 továbbjutó

15 NAGY Zénó VASAS 0.667 8 27 továbbjutó

16 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB 0.667 7 23 továbbjutó

17 SZAKÁCS-KOVÁCS Ber FÓT SE 0.667 1 21 továbbjutó

18 ZÁNKAY Örs MTK BU 0.600 5 19 továbbjutó

19 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB 0.600 4 21 továbbjutó

20 KONCZ Ákos MATE-G 0.600 2 17 továbbjutó

21 VARGA Teodor TFSE 0.600 -2 17 továbbjutó

22 KÖPF Roland METROP 0.600 -3 18 továbbjutó

23 PETÕ-NAGY Zsombor VASAS 0.500 2 25 továbbjutó

24 HANULA Ádám MATE-G 0.500 2 21 továbbjutó

25 BOROSS Gergely TFSE 0.500 0 20 továbbjutó

26 HALASI Illés SUBOTI 0.500 -2 19 továbbjutó

26 RÁDI Kornél Gyula VASAS 0.500 -2 19 továbbjutó

28 REVES Koszta SUBOTI 0.500 -6 19 továbbjutó

29 TURBUCZ Ábel Benedek MTK BU 0.400 4 20 továbbjutó

30 BATÓ Ádám VASAS 0.400 3 18 továbbjutó

31 BOR Barnabás VASAS 0.400 1 19 továbbjutó

32 KASZA Dániel MTK BU 0.400 -2 15 továbbjutó

33 MARKOS Nándor Nimród KVSE 0.400 -5 14 továbbjutó

34 PALICZ Áron NYÍREG 0.333 -3 21 továbbjutó

34 SIMMEL Ádám MTK BU 0.333 -3 21 továbbjutó

36 PERITY Korvin ZSOLDO 0.333 -4 20 továbbjutó

37 DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE 0.333 -5 21 továbbjutó

38 JUHÁSZ Ábel TFSE 0.333 -5 20 továbbjutó

39 CARRARRA Paulo Anton LEGNAN 0.333 -8 17 továbbjutó

40 BENEDEK Simon MTK BU 0.333 -9 13 továbbjutó

41 NÉMETH Domonkos UTE 0.200 -8 13 továbbjutó

42 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ TFSE 0.200 -14 10 továbbjutó

43 SZELES-KORBÁCSKA TFSE 0.167 -8 18 továbbjutó

44 KÖSZEGI Dávid SUBOTI 0.167 -11 15 továbbjutó

45 SCHMIDT-BOHN Maxim VASAS 0.167 -12 13 továbbjutó

46 PAVLIK Balázs VÁROSI 0.167 -13 14 továbbjutó

47 JAVANOVIC Nikola SUBOTI 0.167 -13 13 továbbjutó

48 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE 0.167 -15 14 továbbjutó
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület GY/M ind. AT csoport

49 FARKAS Áron NTE 186 0.167 -16 11 továbbjutó

50 VINCZE Márton NTE 186 0.167 -20 9 továbbjutó

51 FEKETE Csanád NYÍREG 0.000 -19 11 továbbjutó

52 VARGA Balázs NYÍREG 0.000 -19 6 továbbjutó

53 FÕCZÉNY Ádám DDSE 0.000 -22 3 továbbjutó
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 1/2

1 PETHÕ Roland METROP

Tableau of 64

64 ---------

33 MARKOS Nándor Nimród KVSE

32 KASZA Dániel MTK BU 10/2

17 SZAKÁCS-KOVÁCS Ber FÓT SE

48 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE 10/1

49 FARKAS Áron NTE 186

16 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB 10/5

9 ERÕS Ágost FÓT SE

56 ---------

41 NÉMETH Domonkos UTE

24 HANULA Ádám MATE-G 10/3

25 BOROSS Gergely TFSE

40 BENEDEK Simon MTK BU 10/5

57 ---------

8 RÓZSA Zsombor BHSE

5 DECSI Hunor KVSE

60 ---------

37 DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE

28 REVES Koszta SUBOTI 10/2

21 VARGA Teodor TFSE

44 KÖSZEGI Dávid SUBOTI 10/3

53 FÕCZÉNY Ádám DDSE

12 FARKAS Zétény Soma KVSE 10/3

13 RÁKOS Ábel VÁROSI 

52 VARGA Balázs NYÍREG 10/4

45 SCHMIDT-BOHN Maxim VASAS

20 KONCZ Ákos MATE-G 10/6

29 TURBUCZ Ábel Benedek MTK BU

36 PERITY Korvin ZSOLDO 10/2

61 ---------

4 KÁRA Gábor Márk VASAS

PETHÕ Roland

Tableau of 32

MARKOS Nándor Nimród
10/3

SZAKÁCS-KOVÁCS Ber

CZÉGÉNY Domonkos
10/3

ERÕS Ágost

HANULA Ádám
10/5

BOROSS Gergely

RÓZSA Zsombor
10/0

DECSI Hunor

DEÁK- MOLNÁR Mihály
10/2

VARGA Teodor

FARKAS Zétény Soma
10/4

RÁKOS Ábel

KONCZ Ákos
10/6

PERITY Korvin

KÁRA Gábor Márk
10/4

PETHÕ Roland

Tableau of 16

CZÉGÉNY Domonkos

10/3

ERÕS Ágost

RÓZSA Zsombor

10/6

DECSI Hunor

FARKAS Zétény Soma

10/2

RÁKOS Ábel

KÁRA Gábor Márk

10/6

PETHÕ Roland

Tableau of 8

ERÕS Ágost

10/3

DECSI Hunor

KÁRA Gábor Márk

10/5

PETHÕ Roland

DECSI Hunor
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 2/2

3 VERMESSY Félix TÖRÖKB

Tableau of 64

62 ---------

35 SIMMEL Ádám MTK BU

30 BATÓ Ádám VASAS 10/3

19 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB

46 PAVLIK Balázs VÁROSI 10/2

51 FEKETE Csanád NYÍREG

14 KRIZSÓ Botond FÓT SE 10/3

11 MOLNÁR Marcell MATE-G

54 ---------

43 SZELES-KORBÁCSKA TFSE

22 KÖPF Roland METROP 10/6

27 RÁDI Kornél Gyula VASAS

38 JUHÁSZ Ábel TFSE 10/6

59 ---------

6 SZENTE András NTE 186

7 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB

58 ---------

39 CARRARRA Paulo Anton LEGNAN

26 HALASI Illés SUBOTI 10/2

23 PETÕ-NAGY Zsombor VASAS

42 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ TFSE 10/8

55 ---------

10 HANZÉLY Tamás Oszkár TFSE

15 NAGY Zénó VASAS

50 VINCZE Márton NTE 186 10/7

47 JAVANOVIC Nikola SUBOTI

18 ZÁNKAY Örs MTK BU 10/5

31 BOR Barnabás VASAS

34 PALICZ Áron NYÍREG 10/8

63 ---------

2 SZILÁDI-LOSTEINER Ár TÖRÖKB

VERMESSY Félix

Tableau of 32

BATÓ Ádám
10/4

SZILÁDI-LOSTEINER Ád

KRIZSÓ Botond
10/8

MOLNÁR Marcell

KÖPF Roland
10/9

RÁDI Kornél Gyula

SZENTE András
10/8

KOREN Mihály Máté

CARRARRA Paulo Anton
10/9

PETÕ-NAGY Zsombor

HANZÉLY Tamás Oszkár
10/8

NAGY Zénó

ZÁNKAY Örs
10/4

BOR Barnabás

SZILÁDI-LOSTEINER Ár
10/0

VERMESSY Félix

Tableau of 16

KRIZSÓ Botond

10/9

KÖPF Roland

RÁDI Kornél Gyula

10/8

CARRARRA Paulo Anton

HANZÉLY Tamás Oszkár

10/4

ZÁNKAY Örs

SZILÁDI-LOSTEINER Ár

10/3

VERMESSY Félix

Tableau of 8

RÁDI Kornél Gyula

10/6

CARRARRA Paulo Anton

SZILÁDI-LOSTEINER Ár

10/5

RÁDI Kornél Gyula

SZILÁDI-LOSTEINER Ár
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 1/1

1 MARKOS Nándor Nimród KVSE

Losers of tableau of 32

16 SZAKÁCS-KOVÁCS Ber FÓT SE 10/7

9 HANULA Ádám MATE-G

8 BOROSS Gergely TFSE 10/5

5 DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE

12 VARGA Teodor TFSE 10/6

13 KONCZ Ákos MATE-G

4 PERITY Korvin ZSOLDO 10/4

3 BATÓ Ádám VASAS

14 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB 10/3

11 MOLNÁR Marcell MATE-G

6 SZENTE András NTE 186 10/3

7 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB

10 PETÕ-NAGY Zsombor VASAS 10/5

15 NAGY Zénó VASAS

2 BOR Barnabás VASAS 10/6

SZAKÁCS-KOVÁCS Ber

HANULA Ádám

DEÁK- MOLNÁR Mihály

KONCZ Ákos

SZILÁDI-LOSTEINER Ád

SZENTE András

KOREN Mihály Máté

NAGY Zénó
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 1/1

1 RÓZSA Zsombor BHSE

Tableaux E

16 DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE 10/8

9 SZENTE András NTE 186

8 KÖPF Roland METROP 10/4

5 KRIZSÓ Botond FÓT SE

12 SZAKÁCS-KOVÁCS Ber FÓT SE 10/3

13 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB

4 RÁKOS Ábel VÁROSI 10/5

3 FARKAS Zétény Soma KVSE

14 KONCZ Ákos MATE-G 10/2

11 NAGY Zénó VASAS

6 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB 10/2

7 ZÁNKAY Örs MTK BU

10 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB 10/7

15 HANULA Ádám MATE-G

2 HANZÉLY Tamás Oszkár TFSE 10/3

DEÁK- MOLNÁR Mihály

Tableaux F

SZENTE András
10/9

SZAKÁCS-KOVÁCS Ber

SZILÁDI-LOSTEINER Ád
10/8

FARKAS Zétény Soma

CZÉGÉNY Domonkos
10/3

KOREN Mihály Máté

HANULA Ádám
10/5

SZENTE András

SZILÁDI-LOSTEINER Ád

FARKAS Zétény Soma

HANULA Ádám
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 1/1

1 VERMESSY Félix TÖRÖKB

Tableau G

8 HANULA Ádám MATE-G 10/9

5 SZENTE András NTE 186

4 CARRARRA Paulo Anton LEGNAN 10/6

3 ERÕS Ágost FÓT SE

6 FARKAS Zétény Soma KVSE 10/4

7 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB

2 KÁRA Gábor Márk VASAS 10/8

VERMESSY Félix

SZENTE András

FARKAS Zétény Soma

SZILÁDI-LOSTEINER Ád
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

oldal 1/1

1 PETHÕ Roland METROP

Tableau final of 8

8 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB 10/5

5 VERMESSY Félix TÖRÖKB

4 RÁDI Kornél Gyula VASAS 10/6

3 DECSI Hunor KVSE

6 SZENTE András NTE 186 10/1

7 FARKAS Zétény Soma KVSE

2 SZILÁDI-LOSTEINER Ár TÖRÖKB 10/3

SZILÁDI-LOSTEINER Ád

Semi-finals

VERMESSY Félix
10/7

DECSI Hunor

SZILÁDI-LOSTEINER Ár
10/7

VERMESSY Félix

Final

SZILÁDI-LOSTEINER Ár

10/3

SZILÁDI-LOSTEINER Ár
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 SZILÁDI-LOSTEINER Ár TÖRÖKB

2 VERMESSY Félix TÖRÖKB

3 DECSI Hunor KVSE

3 SZILÁDI-LOSTEINER Ád TÖRÖKB

5 PETHÕ Roland METROP

6 SZENTE András NTE 186

7 FARKAS Zétény Soma KVSE

8 RÁDI Kornél Gyula VASAS

9 KÁRA Gábor Márk VASAS

10 ERÕS Ágost FÓT SE

11 HANULA Ádám MATE-G

12 CARRARRA Paulo Anton LEGNAN

13 KOREN Mihály Máté TÖRÖKB

14 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKB

15 SZAKÁCS-KOVÁCS Ber FÓT SE

16 DEÁK- MOLNÁR Mihály TFSE

17 RÓZSA Zsombor BHSE

18 HANZÉLY Tamás Oszkár TFSE

19 RÁKOS Ábel VÁROSI 

20 KRIZSÓ Botond FÓT SE

21 NAGY Zénó VASAS

22 ZÁNKAY Örs MTK BU

23 KONCZ Ákos MATE-G

24 KÖPF Roland METROP

25 MOLNÁR Marcell MATE-G

26 VARGA Teodor TFSE

27 PETÕ-NAGY Zsombor VASAS

28 BOROSS Gergely TFSE

29 BATÓ Ádám VASAS

30 BOR Barnabás VASAS

31 MARKOS Nándor Nimród KVSE

32 PERITY Korvin ZSOLDO

33 HALASI Illés SUBOTI

34 REVES Koszta SUBOTI

35 TURBUCZ Ábel Benedek MTK BU

36 KASZA Dániel MTK BU

37 PALICZ Áron NYÍREG

37 SIMMEL Ádám MTK BU

39 JUHÁSZ Ábel TFSE

40 BENEDEK Simon MTK BU

41 NÉMETH Domonkos UTE

42 JÁRDÁNHÁZI-KURUTZ TFSE

43 SZELES-KORBÁCSKA TFSE

44 KÖSZEGI Dávid SUBOTI

45 SCHMIDT-BOHN Maxim VASAS

46 PAVLIK Balázs VÁROSI 

47 JAVANOVIC Nikola SUBOTI

48 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

49 FARKAS Áron NTE 186

50 VINCZE Márton NTE 186

51 FEKETE Csanád NYÍREG

52 VARGA Balázs NYÍREG

53 FÕCZÉNY Ádám DDSE
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GKK 1. - Gyermek Fiú Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2023. 10. 28. UTE

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemz. Poules T* QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FRÖHLICH Bálint HUN 1 - - 9 - - 1 - - 1 - - 12 - -

KAISER Balázs HUN 1 - - 11 - - 1 - - 13 - -

NOSEDA Szabolcs HUN 1 - - 10 - - 1 - - 12 - -

ONDRIK Konrád HUN 1 - - 9 - - 10 - -

PETRUCZ Mirkó HUN 1 - - 10 - - 1 - - 12 - -

SÁPI Vince HUN 1 - - 8 - - 1 - - 10 - -

TÓTH Bertalan HUN 1 - - 9 - - 1 - - 11 - -

ZADRAVECZ Máté HUN 1 - - 7 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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